令和  　 　年　　　月　　　日

雫石町観光商工課長　様

　申請者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり物品を借用したいので、許可されたく、申請いたします。

１．物 品 名

２．使用目的

３．使用場所

５．返 却 日

６．備　考

返　却
確
認
印

返却時物品状態

2　破損する恐れがありますので丁寧に扱い、傘の部分のみを持たないでください。
3       使用後は、よく乾かし、汚れをふき（着物・帯が汚れた場合ははずしてクリーニ
ングできます）返却してください。
4　破損した場合は、修繕の上返却してください。

【その他】
しずくちゃんロゴマークは、雫石町民の利用のほか雫石町の宣伝目的にのみ使用を許可する。

４．使用期日

【しずくちゃん着ぐるみ使用時注意事項】
1　雨天時は使用禁止です。

物品（ 備 品 ）借用届

　住　　所

　電　　話